
  

     ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17.05.2024 № 45-9/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про затвердження Статуту Благодатнівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів ім. Г.П. Берези Золотоніської міської ради Черкаської області 

в новій редакції 
 

Розглянувши лист відділу освіти (29.04.2024 № 1299) щодо затвердження 

Статуту Благодатнівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім. Г.П. Берези 

Золотоніської міської ради Черкаської області в новій редакції, керуючись  

ст. 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

  

міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити Статут Благодатнівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів ім. Г.П. Берези Золотоніської міської ради Черкаської області в новій 

редакції. 

2. Керівнику закладу освіти (Саєнко М.В.) вжити заходів щодо державної 

реєстрації Статуту відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти  

на постійну комісію  міської ради з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

 

 

 

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ольга Строкань 23303 


